n

INDICAÇÃO N.° 62/90.
£xme Senhor Presidente de Camaro Municipal de Cabo Fr io.

I

APr?vadoi

W

\ «A
piscüitàoEm 0G«I

r\ 3oi

vfioFurÈi

0 Vereador que esta subscreve,

mais o que determina o interesse piíbl ico, | N D _[ C A

Douta Mesa# na forma regímentai, envio de expediente

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipa1, solicitando

Companhia de Desenvolvímento Urbano de Cabo Frio - PROCAF,

colocaçao de quebra-moIa na Rua França em frente ao Bar do

Pauto, afim de atender ao pedido da Associação de

res do Bairro. Caiçara.

itendeido tudo
i *

â

ao
i

%
a

i

Morado
i

SALA DAS SESSÕES, 5 de setembro de I 9 9 0.

„T.....„cb: •
AOAILTOypiKTO DE ANDRADE

Vereador - Autor
1

\

k

3

i

i
c

I

K

:
i

i i

I

/sfiiu-

iLi